EDITAL DE CONCURSO Nº 113/2006

DIVULGA INSCRIÇÕES EM
CONCURSOS PÚBLICOS.

JOSÉ  AQUILES  SUSIN,  Prefeito  Municipal  de
Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA  as  inscrições  no  Concurso  Público
Municipal no cargo de   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, Edital de Abertura
nº 101/2006 e Edital de Prorrogação nº 108/2006, conforme segue:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

104             PEDRO OSORIO DE MORAIS COSTA
105             SAMARSON PEREIRA PERIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE
DEZEMBRO DE 2006.

                                        JOSÉ AQUILES SUSIN
                                         Prefeito Municipal